

Zjeżdżali na pralce!

Data publikacji: 15.02.2012 12:00

Koryto ze świńskim ryjem, jeżdżąca pralka, kosmodrom... To tylko niektóre z pojazdów, które pojawiły się na stoku w Koniakowie. Jeżdżono na byle czym, ale wcale nie byle jak.

To były niepowtarzalne, rodzinne, słoneczne zawody sportowe. Pogoda dopisała i na wyciągu Szańce w Koniakowie zabawa była przednia. A wszystko to miało uświetnić 300-lecie, jakie Koniaków obchodzi w tym roku.

Zawodnicy startowali w czterech konkurencjach. Były skoki, slalom, biegi narciarskie. Jednak najwięcej emocji wzbudził zjazd na byle czym. Do niego zawodnicy musieli się odpowiednio przygotować. Liczyła się pomysłowość i klasa zjazdu. A zjeżdżano na wielu ciekawych wehikułach. W sumie w tej konkurencji startowało 13pojazdów.

- Już dziś wiadomo, że skoki, biegi, slalom i zjazd na byle czym na stałe wpiszą się w koniakowską historię, a my spotkamy się na Szańcach za rok – mówi Aneta Legierska, kierownik referatu Promocji, Informacji Turystycznej i Sportu Urzędu Gminy Istebna.

A jak wygląda klasyfikacja zawodów? Wyniki Sportowych Zawodów Zimowych Koniaków Szańce 2012

Zjazd na byle czym – uczestniczyło 13 pojazdów (drużyny i osoby indywidualne)

I miejsce Paulina Waszut i Jan Zowada – koryto ze świńskim ryjem

II miejsce Paweł i Michał Niewiadomscy – patrol ochroniarski

III miejsce Bolesław Haratyk – jeżdżąca pralka

Pozostałe drużyny:

Bogumiła Golik – czarownica

Małgorzata Bieleś i Aneta Golik – kosmodrom

Henryk Krężelok i Tomasz Zawada – obwoźne kino domowe

Renata i Katarzyna Legierskie, Joanna Musiał, Szymon Rucki – wóz bojowy OSP K.C.

Henryk Haratyk – serwis byle jaki

Wiktoria, Oliwia i Beata Gruszka – trio na jabłuszkach

Rafał Polok – zjazd na laworze

Katarzyna Waszut – stare narty

Patryk Kuligowski z Cieszyna - sanki

Ola i Edyta Waszut – jeżdżące „dżojstiki”

Biegówki

Do 12 lat:

Dominik Ligocki z Koniakowa

Powyżej 18 lat:

I miejsce: Grzegorz Legierski z Koniakowa

II miejsce Bolesław Haratyk z Koniakowa

III miejsce Józef Haratyk z Koniakowa

pozostali: Katarzyna Waszut i Jan Gazur

Skoki

Od 12 do 18 lat:

I miejsce: Wojciech Zawada i Szymon Rucki z Koniakowa

II miejsce: Bartłomiej Waszut z Istebnej

III miejsce: Hubert Waszut z Istebnej

Pozostali skoczkowie: Krystian Waszut z Istebnej, Szymon Legierski z Koniakowa, Michał Waszut z Koniakowa

Powyżej 18 lat:

I miejsce Bolesław Haratyk z Koniakowa

II miejsce Janusz Waszut z Koniakowa

III miejsce Katarzyna Waszut z Istebnej

Slalom

Do 12 lat:

I miejsce Patryk Ligocki z Jaworzynki

II miejsce Jagoda Kania z Krakowa

III miejsce Borys Jarnot-Bałaszek z Krakowa

Pozostali uczestnicy: Tomasz Juroszek z Istebnej, Zosia Kohut z Koniakowa, Oliwier Jarosz z Katowic, Weronika Janowska z Krakowa, Kornel Szypulski z Krakowa, Paweł Szpor z Krakowa, Stasiu Skotniczny z Krakowa, Michał Wardas z Krakowa i Szymon Glet z Jaworzynki.

Od 12 do 18 lat:

I miejsce Wojciech Zawada z Koniakowa

II miejsce Szymon Rucki z Koniakowa

III miejsce Michał Waszut z Koniakowa

Pozostali uczestnicy: Szymon Legierski z Koniakowa, Jakub Legierski z Koniakowa

Powyżej 18 lat:

I miejsce Piotr Łacek z Koniakowa

II miejsce Bolesław Haratyk z Koniakowa

III miejsce Janusz Waszut z Koniakowa

Pozostali uczestnicy: Piotr Kohut z Koniakowa, Piotr Zawada z Koniakowa.

Panie: I miejsce Katarzyna Waszut z Istebnej

II miejsce Lucyna Ligocka-Kohut z Istebnej

III miejsce Józefa Ogrodnik z Krakowa.

Gratulujemy!

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ FOT.ZENON SOB CZYK](#)